
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INVG125D-122722
 

CENTURY LED FILAMENT G125 EPOCA 11W E27
2200K 1350Lm 360d DIMM 125x174mm IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 11

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2200 K

Svítivost 1350 lm

Výška 170

Tloušťka 170 mm

Průměr 125

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,1

Hmotnost včetně obalu v KG 0,22

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 85 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 83

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -83%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED žárovka FILAMENT 11W 2200K IP20 E27 je dokonalou volbou pro ty, kteří hledají kvalitní žárovku
za dobrou cenu. Tato žárovka pochází od italského výrobce CENTURY, který má dlouhou historii a pevné zázemí
v oblasti osvětlení. Máte tuto žárovku skladem a její světelný výkon je prostě skvělý.
Jedná se o zlatou skleněnou žárovku v provedení hruška s filamentem, která je součástí řady CENTURY INCANTO.
Tato žárovka dokáže vytvořit velmi teplé žluto-červené světlo s teplotou 2200K, což je ideální pro vytvoření
příjemné a útulné atmosféry v místnosti. Navíc je tato žárovka stmívatelná, což umožňuje nastavit si světlo přesně
podle vašich potřeb a nálad.
Výhodou této žárovky je také to, že je vybavena IP20, což znamená, že je chráněna před prachem a vlhkostí. Tato
žárovka je ideální pro osvětlení interiéru, jako jsou obývací pokoje, ložnice nebo restaurace.
Naši zákazníci se vždycky vrací pro další CENTURY LED žárovky FILAMENT, protože nabízíme kvalitní výrobky
za dobrou cenu. Tato žárovka je ideální pro zákazníky hledající útulné a příjemné světlo, ať už pro svůj domov,
nebo pro své podnikání.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

